臺灣化粧品科技學會第一屆第十次 理監事聯席會議記錄
一、會議時間： 106年06月24日(星期六)；上午10點00分
二、會議地點：中永花精芳香體驗坊
三、會議地址：南投市自強三路16號
四、會議事項說明 / 理事長報告：略
補充報告：國際發言人廖逢錦博士分享
五、學會業務報告
說明： 1、106年度學會會務工作紀錄。

           2、106年度收支紀錄。
六、國際IFSCC活動 / 活動展覽：

國際IFSCC活動
1、2017年10月23日至25日；韓國首爾，2017年IFSCC國際會議。
2、2018年9月18日至21日；慕尼黑，第30屆IFSCC大會。
七、討論提案：

提案一：陳玉芬監事因病離世，監事一職由高而仕候補監事遞補之。
說明：本會章呈第二十一條　理事、監事有下列情事之一者，應即解任：一、喪失會員（會員代表）資格者。二、因故辭職經理事會或監事會決議通過者。三、被罷免或撤免者。四、受停權處分期間逾任期二分之一者。
決議：通過
提案二：2017年10月23日至25日；韓國首爾，2017年IFSCC國際會議。
說明：如附件
決議：自由報名
提案三：本會新網站測試。
說明：經測試沒問題就正式上線
決議：通過
提案四：擬定106年第一屆第十一次理監事會議時程。
說明：學會章程第二十八條「理事會及監事會每三個月召開一次，必要時得召開聯席會議或臨時會議。」。
決議：11/3在靜宜大學，時間地點等開學後決定
八、臨時動議：學刊與IFSCC韓國會議，以學會發函給各大專院校相關科系
九、散會：中午12時
臺灣化粧品科技學會 工作報告書
中華民國106年04月01日至106年06月16日
	日期
	工作項目
	備註

	106.04.10
	衛生福利部食品藥物管理署來函：檢送106年度第1次化粧品產業溝通會議紀錄
	發文字號：FDA器字第1061602556號

	106.04.14
	衛生福利部來函：化粧品中函Titanium Dioxide成分管理規定
	發文字號：衛授食字第1061602076號

	106.04.15
	本會第一屆第三次會員大會
	台中全國大飯店

	106.04.15
	本會第一屆第九次理監事會議
	台中全國大飯店

	106.04.18
	本會申請外交部補助(第八屆日本國際化粧品產業技術展，日本橫濱)
	發文字號：粧科美字第1060000010號

	106.04.20
	衛生福利部食品藥物管理署來函：化粧品中防腐劑成分使用及限量規定基準表
	發文字號：FDA器字第1060009327號

	106.04.20
	本會第一屆第三次會員大會暨第九次理監事會議紀錄報內政部存查
	發文字號：粧科美字第1060000011號

	106.04.27
	衛生福利部食品藥物管理署來函：民眾冒用行政院衛生署食品藥物管理局之名義詐騙，請勿受騙上當
	發文字號：FDA器字第1061603084號

	106.04.28
	內政部來函：第一屆第三次會員大會暨第九次理監事會議紀錄予以備查
	發文字號：台內團字第1060032733號

	106.05.02
	衛生福利部食品藥物管理署來函：歐洲在台商務協會詢問是否得自行刪除含藥化粧品之標籤、仿單或包裝中之全新上市等文字
	發文字號：FDA器字第1060013230號

	106.05.04
	外交部來函：同意補助(第八屆日本國際化粧品產業技術展，日本橫濱)四人部分經濟艙機票新台幣2萬元
	發文字號：外民參字第10693505900號

	106.05.08
	衛生福利部食品藥物管理署來函：嬰兒專用濕巾納入化粧品種類管理
	發文字號：FDA器字第1061603524號

	106.05.16
	衛生福利部食品藥物管理署來函：化粧品含天然成分標示及廣告管理原則開會通知
	發文字號：FDA器字第1061603812號

	日期
	工作項目
	備註

	106.05.26
	衛生福利部食品藥物管理署來函：添加有機溶劑之指甲用化粧品加刊事項規定
	發文字號：FDA器字第1061602051號

	106.05.28-

106.06.02
	第八回化粧品產業技術展行程
	日本橫濱，柯智美理事長、廖逢錦發言人、林佳靜會員、蘇仁佑翻譯參加

	106.05.31
	衛生福利部食品藥物管理署來函：化粧品產銷證明、銷售證明、製造工廠證明申請函等草案
	發文字號：FDA器字第1061601742號

	106.06.06
	本會協辦全國調香創意競賽
	建國科技大學

	106.06.08
	化粧品含天然成分標示及廣告管理原則開會
	本會李政明、蔡育儒會員參加

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        臺灣化粧品科技學會

	財務收支表

	中華民國106年04月01日至106年06月16日

	新臺幣元

	科目
	收入
	備註
	科目
	支出
	備註

	入會費
	10,000

	人事費
	10,500

	常年會費
	24,800

	薪資
	9,000
	4-6月

	事業費
	0

	勞健保費補助
	1,500
	4-6月

	會員捐款
	149,837
	　工研院調查計劃
	辦公費
	6,427

	廣告收入
	8,000

	文具用品
	0

	基金及其孳息
	0

	打字印刷費
	0

	其他收入
	600
	　4/15大會餐費
	郵電費
	127
	110郵寄17匯費

	備註：
1. 入會費:曾淑芳(學生500)、黃怡璇(學生500)、莊詩晴(學生500)、蔡佩庭(學生500)、楊湘茹(學生500)、杜婷婷(學生500)、臺鹽(個人轉團體4000)、何瑋玲(個人1000)、連培榮(個人1000)、蕭珮琪(個人1000)
2. 常年會費：曾淑芳(學生300)、黃怡璇(學生300)、莊詩晴(學生300)、蔡佩庭(學生300)、楊湘茹(學生300)、杜婷婷(學生300)、臺鹽(個人轉團體6000)、何瑋玲(個人1000)、連培榮(個人1000)、蕭珮琪(個人1000)、僑聯(團體6000)、中永(團體6000)、林佳靜（個人2000）
3. 廣告收入：六和化工(4000)、中永(4000)贊助4/15大會手冊廣告
	雜支費
	0

	租金支出
	6,300
	4-6月彩印機租金

	差旅費
	0

	業務費
	43,050

	會員大會
	0

	公關費
	0

	鐘點費
	0

	網站維護費
	43,050
	新網站

	活動費
	0

	活動支出
	0

	專案支出
	0

	提撥基金
	0

	收入合計
	193,237
	支出合計
	59,977

	上期結餘
	19,841

	本期結餘
	153,101

	經費平衡表

	中華民國106年04月01日至106年06月16日

	科目
	金額(新台幣元)
	科目
	金額(新台幣元)

	現金
	0
	應付帳款
	0

	銀行存款
	153,101
	暫收款
	19,000

	應收帳款
	19,000
	本期損益
	153,101

	合計
	172,101
	合計
	172,101

	製表　　　　    　秘書長　　　　    　常務監事　　　    　　團體負責人

	應收帳款說明：入會費1000元未繳（林孝道、許若楨）。104年常年會費1000元未繳（林孝道）。105年常年會費1000元未繳（林孝道、謝旻庭、鄒濤真、李佳晉、沈蘭芳、陳又瑄、萬文彬）。105年團體6000元未繳（馬偕護專）。廣告收入：喜王(內頁全3000元，已收支票7/5)。

	Early bird extended to 30 June

	View this email in your browser

	EARLY BIRD DEADLINE EXTENDED TO 30 JUNE
Take advantage of the best rates for the IFSCC 2017 Conference in Seoul, Korea
PROGRAMME & REGISTRATION
Cosmetic science in Asia has seen tremendous growth, with constant advances in cosmetic research and technology. The organisers of the IFSCC 2017 Conference in Korea have chosen the themeCosmetic Science: Beauty, Convergence and Creativity to demonstrate the harmony of oriental tradition and cosmetology and the convergence of science and nature to 800 cosmetic chemists and researchers from all over the world. We invite you to be part of it.
· Early bird registration deadline 30 June 2017
· Standard registration deadline 31 August 2017
· Full paper submission deadline 31 July 2017
PROGRAMME & REGISTRATION

Copyright © IFSCC 2017. All rights reserved
Our mailing address is
IFSCC
120 Wall Street
24th Floor
New York
NY 10005-3900
USA
unsubscribe from this list    update subscription preferences

PAGE
第 1 頁 / 共 5 頁